２０２ 1 年 6 月

お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ加圧バッグα」販売終了のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のことお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度「ニプロ加圧バッグα」の販売を終了させていただくことになりました。

在庫が無くなり次第終了とさせていただきます。

お客様におかれましては多大なご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げるとともに、

下記の後継製品をご案内申し上げます。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

   １．販売終了品番

商品コード 品番 包装単位 JAN コード 販売終了予定時期

26-690 ﾆﾌﾟﾛｶｱﾂﾊﾞﾂｸﾞｱﾙﾌｱ N 1 個 4987458266904 2021 年 7 月中旬

・販売名      ：ニプロ加圧バッグα

・医療機器届出番号 ：27B1X00045000093

・一般的名称    ：手動式圧注入調節装置

・クラス分類    ：クラスⅠ（一般医療機器）

２．後継品番

商品コード 品番 包装単位 JAN コード

26-269 ENｶｱﾂﾊﾞﾂｸﾞ 1 個 4987458262692

・販売名      ：EN 加圧バッグ

・医療機器届出番号 ：27B1X00045000159

・一般的名称    ：手動式圧注入調節装置

・クラス分類    ：クラスⅠ（一般医療機器）

以上